

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE COLEGIUL STEFANESCU CONFORM OFERTA**

I.D.: 73936270

Data publicarii 06.10.22 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 2.820,78 RON - 2.820,78 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 SCH C120N 4P 80A 10ka A9N18372 Buc 1 466,80 466,80 555,49 2 SCH 4P 63A iC60N 10KA A9F74463 include TV 0.5 RON Buc 1 159,67 159,67 190,01 3 SCH BLOC VIGI 4P 63A 30mA A9V41463 Buc 1 338,58 338,58 402,91 4 SCH TABLOU 18 POZITII PT MIP11118T Buc 1 84,76 84,76 100,86 5 CABLU MYYM 5x4 ML 12 14,36 172,32 205,06 6 CABLU CYY-F 5x6 ML 10 17,14 171,40 203,97 7 PRIZA TRIFAZ 63A 5P - FIX. PE PERETE IP67 81183 Buc 1 150,90 150,90 179,57 8 TUB CU LED 9W 600mm 6500K BR-BA52-00683 -include timbru verBduec 0.25 LEI 18 11,27 202,86 241,40 9 TUB CU LED 18W 1200mm 6500K BR-BA52-01283 - include timbruB vuecrde 0.25 LEI6 14,86 89,16 106,10 10 SCH TABLOU 8 POZITII PT MIP11108T Buc 1 42,15 42,15 50,16 11 SCHE F+N 25A 4.5KA EZ9P32625 Buc 3 20,29 60,87 72,44 12 SCHE VIGI 1P+N 32A 4.5KA RCBO EZ9D32632 Buc 1 95,22 95,22 113,31 13 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 Buc 2 18,72 37,44 44,55 14 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.80u5c lei 5 30,37 151,85 180,70 15 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550 Buc 1 12,09 12,09 14,39 16 GTV CORP ILUM FIPAD IP65 2x120CM ABS/PS LIMEA SPECTRUM SBLulc028015 3 51,97 155,91 185,53 17 TUB CU LED 18W 1200mm 6500K BR-BA52-01283 - include timbruB vuecrde 0.25 LEI10 14,86 148,60 176,83 18 CONDUCTOR FY 1.5 NEGRU ML 100 0,82 82,00 97,58 19 CONDUCTOR FY 1.5 ROSU ML 100 0,82 82,00 97,58 20 CABLU MYYM 3x2.5 ML 10 4,83 48,30 57,48 21 BANDA IZOLATOARE ALBA PE-2112005 Buc 2 2,95 5,90 7,02 22 HO